

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเชิงของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				16,584.05		15,923.52	32,507.57	
	2.4 คอนกรีต 1 : 2 : 4	56.73	ลบ.ม.	1,680.00	95,306.40	-	-	95,306.40	
	2.5 ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีต	56.73	ลบ.ม.	-	-	306.00	17,359.38	17,359.38	
	2.6 เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	1,800.40	กก.	19.12	34,423.65	-	-	34,423.65	
	2.7 เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	4,567.70	กก.	18.45	84,274.07	-	-	84,274.07	
	2.8 ค่าแรงงานตัด ตัดและผูกเหล็ก	6.37	ตัน	-	-	3,401.00	21,664.37	21,664.37	
	2.9 ลวดผูกเหล็ก	159.25	กก.	29.91	4,763.17	-	-	4,763.17	
	2.10 เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	796.00	เมตร	69.32	55,178.72	20.00	15,920.00	71,098.72	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 งานไม้แบบ (ใช้ 25%)	82.64	ลบ.พ.	500.00	41,320.00	-	-	41,320.00	
	3.2 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	362.47	ตร.ม.	-	-	133.00	48,208.51	48,208.51	
	รวมยกยอดไป				331,850.05		119,075.78	450,925.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย อิ่มเจริญ ประธานกรรมการ

2. นางวิภา ตีสุข กรรมการ

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แดง กรรมการ

